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OPEN MEN RIGHT 
1° LAMPARELLI FRANK 
2° ANTONOVICS RAIMONDS 
3° GATTONI MICKAEL 

 
 

OPEN MEN LEFT 
1° GASPARINI ERMES 
2° BIELIN SILVAN 
3° RAIMONDS ANTONOVICS 

 
 

OPEN WOMEN RIGHT 
1° ZANNA CINGULE 
2° THOMMEN CAROLINE 
3° EGGER SONJA 
4° LEILA KARIN 
5° PIETROPOLI ALESSIA 
6° PIZZIGHELLO LORENA 

 
 
JUNIOR  to 21 Y/O 

 
JUNIOR  75kg              LEFT 
1° PROCOPCIUC DANIEL 
2° YONCHEV DETELIN 
3° TUDOREAN OLEG 
4° KARALIYSKI FIMITAR 
5° SCHUPBACH FLORIAN 
6° MALISCH VADIM 

 
JUNIOR  75kg              LEFT 
1° MANZINI VASCO  
2° LEHMANN ADREAS 
3° WEHRLE MARTIN ALEXANDER 
4° WEHRLE ANDREAS FRANZ 

 
 
 



JUNIOR  75kg              RIGHT 
1° PROCOPCIUC DANIEL 
2° YONCHEV DETELIN 
3° ABED MARC 
4° TUDOREAN OLEG 
5° KARALIYSKI DIMITAR 
6° SCHUPBACH FLORIAN 
7° MALISCH VADIM 

 
JUNIOR  +75kg             RIGHT 
1° MANZINI VASCO 
2° WEHRLE MARTIN ALEXANDER 
3° LEHMANN ANDREAS 
4° MORETTI PAOLO 
5° FERNANDEZ ANTOINE 
6° WEHRLE ANDREAS FRANZ 
7° HOCHFELLNER JOSEF 

 
SENIOR MEN LEFT 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SENIOR   76kg   LEFT 
1° AMOLINS JANIS 
2° DOBRIN VIOREL 
3° PROCOPCIUC DANIEL 
4° HARUTYUNYAN HRANT 
5° JAVIER ORTIZ 
6° TURANSKY XAVIER 
7° YANKOV DIMITAR 
8° CARRARA VALENTINO 
9° PIAZZOLLA MARCO 

SENIOR   86kg   LEFT 
1° GASPARINI ERMES 
2° TSVYETKOV OLEKSANDR 
3° DEROBERT HERICK 
4° NAKIELSKI JAKUB ADOLF 
5° RUSU MARIUS DANIEL 
6° EITER CHRISTIAN 
7° MEDNIS PETERIS 
8° POMPEO LUCA 
9° FLUR MANUEL JOSEF 
10° PELI GIOVANNI 
11° CIPRIAN VALEAN 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
  

 
 
SENIOR MEN RIGHT  
 
SENIOR  76kg   RIGHT 
1° AMOLINS JANIS 
2° DOBRIN VIOREL 
3° LOVEI JOSEF 
4° PROCOPCIUC DANIEL 
5° TORTORICI MASSIMILIANO 
6° JAVIER ORTIZ 
7° CARRARA VALENTINO 
8° TURANSKY XAVIER 
9° TUDOREAN OLEG 
10° MANCO CASTRESE FRANCO 
11° MURESU ANTONIO 
12° ABED MARC 
13° HARUTYUNYAN HRANT 
14° NIEDERLEIMBACHER ANDREAS 
15° KARALIYSKI DIMITAR 

SENIOR   95kg   LEFT 
1° ANTONOVICS RAIMONDS 
2° MILANOV LYUBOMIR 
3° GUATTA CRISTIAN 
4° LUKACS KRISZTIAN 
5° GRUMEZ ALEXANDRU 
6° ILCHEV EMIL 
7° PELI GIOVANNI 
8° FINOTTO MARCO 
9° ACKERMANN RUDOLF 
10° CORNEL HOJDA 
11° LEHMANN ANDREAS 

SENIOR +95kg   LEFT 
1° BIELI SILVAN 
2° FUCHS HANS PETER 
3° SIMSEK MEHMET 
4° BATTAGLIA MANUEL 
5° NENOV TEODOR 
6° LIEBMINGER MARKUS 
7° VARCHETTA ANGELO 
8° BERTOLDI FEDERICO 
9° CANDIDO ANDREA 
10° CECERE JULIEN 
11° ROSSEL ALEXIS 
12° PRADINES AYMERIC 
13° MANASIEV EMANUEL 
14° WHRLE ANDREAS FRANZ 
15° WEHRLE MARTIN ALEXANDER 



 
SENIOR  86kg   RIGHT 
1° GASPARINI ERMES 
2° PASCAL GIRARD 
3° GASHEVSKI CVETAN 
4° MATIASHVILI NIKOLOZ 
5° DETTINGER JULIEN 
6° DEROBERT HERICK 
7° RUSU MARIUS DANIEL 
8° TSVYETKOV OLEKSANDR 
9° NAKIELSKI JAKUB ADOLF 
10° FLUR MANUEL JOSEF 
11° PELI GIOVANNI 
12° STEFANOV DIMITAR 
13° EITER CHRISTIAN 
14° CESARI MASSIMO 
15° POMPEO LUCA 
 
 
SENIOR  95kg   RIGHT 
1° ANTONOVICS RAIMONDS 
2° ILCHEV EMIL 
3° GUATTA CRISTIAN 
4° MIKLANOV LYUBOMIR 
5° ACKERMANN RUDOLF 
6° GUSTAVO PEREZ 
7° MANZINI RICCARDO 
8° LUKACS KRISZTIAN 
9° GASTALDELLO FRENZIS 
10° GRUMEZA ALEXANDRU 
11° GATTONI MICKAEL 
12° KOLEV STANIMIR 
13° DE ROSSI MASSIMO 
14° ZHAO HONGLIN 
15° LEHMANN ANDREAS 
16° CORNEL HOJDA 
 
LAMP 
SENIOR  +95kg   RIGHT 
1° LAMPARELLI FRANK 
2° BIELI SILVAN 
3° CAPPA DAVIDE 
4° PRADINES AYMERIC 
5° DE MARCHI TOMAS 
6° UCHS HANS PETER 
7° MANASIEV EMANUEL 
8° SIMSEK MEHMET DOGAN 
9° NINO SALVATORE FERNANDEZ 
10° NENOV TEODOR 



11° CANDIDO ANDREA 
12° CECERE JULIEN 
13° ROSSEL ALEXIS 
14° WEHRLE MARTIN ALEXANDER 
15° WEHRLE ANDREAS FRANZ 
16° LIEBMINGER MARKUS 
17° VARCHETTA ANGELO 

 
 
SENIOR WOMEN RIGHT 
 
SENIOR WOMEN 65kg   RIGHT 
1° LEILA KARIN 
2° PEDOGLIA MONICA 
3° PIZZIGHELLO LORENA 
4° RIVI BARBARA 
5° PIETROPOLI ALESSIA 
 
SENIOR WOMEN +65kg RIGHT 
1° ZANNA CINGULE 
2° LAMPARELLI LAYLA 
3° THOMMEN CAROLINE 
4° EGGER SONJA 

 
 
Organizzazione: Ciprian Valean – Rizza Claudio 

 
Arbitri:  Crucitti Katia, Menegazzo Fulvio, Carabelli Lorenzo,   
  Pellicciari Ivan. 
   
 
Giudice di gara: Pagani Sara, Nedrotti Virna.  
 
Responsabile competizione: Rizza Claudio 

 

 
 
 

Roè Volciano, 13 dicembre 2014 
 
Rizza Claudio 

      Presidente S.B.F.I. 
 


